Pristup informacijama ostvariće se dostavom kopije putem pošte, preporučenom 

pošiljkom na adresu podnosioca zahtjeva, a nakon dostavljanja dokaza o uplati 

troškova postupka.  

NVO „MANS“ iz Podgorice  je dužno uplatiti troškove postupka  u iznosu od 237,85  € 

(slovima: dvije stotine trideset sedam eura i osamdeset pet  centi ), u korist budžeta 

CG na žiro račun  br. 9070000000083001-19 sa naznakom Ministarstvo poljoprivrede, 

šumarstva i vodoprivrede-“troškovi postupka za pristup informacijama” i o tome 

dostaviti odgovarajući dokaz ovom Ministarstvu sa pozivom na broj ovog rješenja.

[...]

stvarne troškove organa vlasti radi kopiranja, skeniranja i dostavljanja tražene 

informacije”, ali se troškovi postupka  u smislu člana 2 stav 1 tačka 1 alineja 1 Uredbe 

o naknadi troškova u postupku za pristup informacijama od ukupno 5200 stranica 

određuju za 5180 stranica formata A-4  u iznosu od 237,85 eura  (dvije stotine 

trideset sedam eura i osamdeset pet centi), od čega na ime kopiranja informacije 

155,40 eura (stotinu pedeset pet eura i četrdeset centi) i na ime dostavljanja 

informacija putem pošte preporučenom pošiljkom  prema cjenovniku poštanskih usluga 

u iznosu od 82,45 eura (osamdeset dva eura i četrdeset pet centi), za  25 kg. i 900 gr. 

tražene dokumentacije, gdje je prema cjenovniku poštanskih usluga za kilažu od 1 kg.